
UCHWAŁA NR XLI/284/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w  Statucie  Gminy  Słupia (Konecka)

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm. ) w związku z § 5 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedzib władz niektórych gmin (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1427), Rada Gminy Słupia Konecka  uchwala co następuje:

§ 1.  W  Statucie  Gminy Słupia (Konecka) stanowiącym załącznik do   uchwały  Nr  XX/123/2016 Rady 
Gminy Słupia (Konecka) z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Słupia (Konecka)  
dokonuje się następujących zmian:

a) zapis „Statut Gminy Słupia (Konecka)” stanowiący nazwę załącznika do przywołanej   uchwały  zastępuje się 
zapisem „Statut Gminy Słupia Konecka”,

b) zapis „Ustrój Gminy Słupia (Konecka)”  stanowiący w statucie  nazwę rozdziału II zastępuje się zapisem „Ustrój 
Gminy Słupia Konecka”.

c) w paragrafach: 1,2,3,28 i 37 statutu  zapis Gmina Słupia (Konecka)  zastępuje się zapisem Gmina  Słupia 
Konecka.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: E5293ED6-52D2-4930-9E9A-679A112561F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia granic
niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedzib
władz niektórych gmin (Dz. U. z 2017 r., poz. 1427) gmina Słupia (Konecka) z dniem 1 stycznia 2018 roku
uzyskała nazwę gmina Słupia Konecka. Wraz z uzyskaniem nowej nazwy należy dokonać zapisów w statucie
gminy zastępując istniejącą w statucie nazwę Gmina Słupia (Konecka) na aktualną nazwę Gmina Słupia
Konecka.

Mając powyższe na względzie podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: E5293ED6-52D2-4930-9E9A-679A112561F8. Podpisany Strona 1




